ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAGANÇA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE BRAGANÇA

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO EDITAL N° 01/2023/PMB/ACS/ACE

O Prefeito Municipal de Bragança, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO
PRELIMINAR DE ISENÇÃO DO VALOR DA TAXA DE INSCRIÇÃO PARA PcD no Processo Seletivo Público
(PSP), conforme relação abaixo, para o provimento de vagas para os cargos de ACS e ACE da Prefeitura.
O candidato poderá interpor recursos nos dias 01 e 02 de junho de 2023, de forma on-line, na página oficial
do concurso no portal da Fadesp.

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO

2262 ALEXANDRE SANTOS BARROS ACS - VILA SINHÁ 1 Deferido

636 ANDREIA DO SOCORRO DA SILVA OLIVEIRA ACE - BRAGANÇA Deferido

2593
CLAUDIO JHONATAN DE JESUS MAUES
BOTELHO ACE - BRAGANÇA Deferido

2510 DARLI MARQUES FURTADO ACS - VILA SINHÁ 2 Deferido

2085 EDILSON DO CARMO MELO ACE - BRAGANÇA Deferido

290 EDUARDO RAFAEL DA SILVA GOMES ACS - PERPÉTUO SOCORRO 1 Deferido

1522 ELLEM SAMANTHA CABRAL DE SOUSA ACS - VILA SINHÁ 2 Deferido

1098 FRANCISCA ANGELLA LIMA QUEIROZ ACE - BRAGANÇA Deferido

829 FRANCO UBIRAJARA CORREA BALTAZAR ACS - VILA SINHÁ 1 Deferido

1587 GABRIEL GONCALVES MATOS ACS - ALEGRE Deferido

995 GEAN NASCIMENTO SILVA ACE - BRAGANÇA Indeferido

2516 GEDIEL DE AVIZ DO CARMO ACS - VILA SINHÁ 2 Deferido

1002 IAN CARLOS NASCIMENTO SILVA ACE - BRAGANÇA Indeferido

1802 IANNE PRISCILLA SILVA CORREA ACS - VILA SINHÁ 2 Deferido

1954 ISABEL CRISTINA DOS SANTOS DE LIMA ACS - TAIRA 3 Deferido

2219 KATIANE FERREIRA DA SILVA ACS - TAMATATEUA Deferido

2292 MAINA SANTOS DO ROSARIO ACS - TREME Indeferido

1611 MANOEL ADELINO BORGES JUNIOR ACE - BRAGANÇA Deferido

562 MAYSA CARDOSO DA CRUZ ACS - PADRE LUÍZ Deferido

2692 RAFAEL GONCALVES DE ARAUJO
ACS - STO. ANTONIO DOS
MONTEIROS 2 Indeferido

2530 RAIMUNDO ENILSON BANDEIRA DE ALMEIDA ACS - ALMOÇO Deferido

425 ROSANA DE CASSIA MELO PADILHA ACS - ENGENHO Deferido

480 SAYURE KRISZANNE MOREIRA CORREA ACE - BRAGANÇA Deferido

780 TAYANE SOUSA FERREIRA ACS - PERPÉTUO SOCORRO 1 Deferido

1686 THAWAN NIKOLLAS FERREIRA GALVAO ACE - BRAGANÇA Deferido

645 TIAGO JUNIOR DOS REIS SOUSA ACS - AJURUTEUA Indeferido

2169 VITORIA DE CASSIA SOUSA DE OLIVEIRA ACS - PADRE LUÍZ Deferido

2280 WALDIR WELLINGTON NASCIMENTO BRITO ACS - VILA SINHÁ 1 Deferido

Bragança (PA), 31 de maio de 2023.

Raimundo Nonato de Oliveira
 Prefeito Municipal de Bragança

           Realização